项目类型
	   期刊

重庆市出版专项资金资助项目

申  请  书
（2020年度）

申 报 期 刊：
主管单位：
主办单位：

项目负责人：

项目联系人：

重庆市新闻出版局制
申 报 承 诺

本单位承诺对填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获资助，本单位承诺以本表为有约束力的协议，遵守相关法律法规，按计划认真开展各项工作，取得预期成果。
                                项目申报单位（签章）

                                   年   月   日

填表注意事项

一、填写《重庆市出版专项资金期刊资助项目申请表》前，请详细阅读《重庆市出版专项资金管理办法（修订）》和注意事项。

二、部分栏目填写说明：

1．填写内容须真实，表述应明确、严谨。所有空格需填写，没有相关内容的填“无”。

2．表二、表三为评审主要参考依据，请认真填写。表三中期刊受资助后的建设目标及措施应明确、有条理性，具体措施需与表四的支出内容相统一。

3．申请书封面需加盖申请单位公章。

三、申请书须用计算机录入打印，加盖公章后复印一式10份（须含鲜章原件1 份，并附报电子文档）。

四、获奖及取得的成绩应提供相关印证资料。

五、申请项目一经正式批准，即行生效。在执行过程中，如需修改申请书中某些条款，须经资金管理委员会办公室批准。

六、凡递交的申请书及附件概不退还，请自行留底。

表一

期刊基本情况
	期刊名称

	项目基本信息
	刊号

	主管单位

	主办单位

	刊  期

	创刊时间

	总编辑

	是否为2018年度一级期刊

	通讯地址

	邮政编码

	项目负责人
	姓名

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	项目联系人
	姓名

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	期刊简介
	期刊发展历程、学术特色、国内外影响等（300字以内）

表二

期刊近三年发展情况

	第十届综合质量考核情况

	第十届编校质量检查情况

	获奖情况

	违规情况受处罚情况

	期刊近三年发展简述
	真实反映期刊近三年来发展措施、定位以及取得的成绩等。语言表述须准确、简明。

表三：
期刊发展规划

	期刊发展定位、思路；受资助后的建设目标、具体措施。语言表述须准确、简明。

表四：
经费预算明细表
	申请资助（万元）
	10万元以内

	拟配套投入（万元）

	序号
	支出内容
	金额
	序号
	支出内容
	金额

	预算说明：

项目负责人（签字）：                      财务负责人（签字）：
表五
2020年度期刊资助专家推荐意见书
	提要：对该项目的出版价值、社会意义等进行评价。

	姓名

	工作单位

	出生年月

	专业领域

	职称

	联系电话

注：由资助项目申请单位聘请2位副编审以上职称或具同等专业技术职务专家填写。

2020年度期刊资助专家推荐意见书
	提要：对该项目的出版价值、社会意义等进行评价。

	姓名

	工作单位

	出生年月

	专业领域

	职称

	联系电话

注：由资助项目申请单位聘请2位副编审以上职称或具同等专业技术职务专家填写